２０２２年７月１５日

各 位

会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   北 逵 伊佐雄

（コード番号 7022 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長      田 代 昌 利

電話番号 06-4803-6171

株主優待抽選結果に関するお知らせ

当社の株主優待として実施いたしました遊園地チケットの抽選（※）について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．応募と抽選結果

対象株主様 2,728名のうち、総勢 1,313名の方にご応募をいただきました。

今般、当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社にて厳正な抽選が行われ、300

名の当選者が決定いたしました。

当選者の発表は、商品の発送をもって代えさせていただきます。個別のお問い合わせにはお答

えいたしかねますので、ご了承ください。

２．当選者への発送について

当選された株主様には、2022 年７月下旬（28 日を予定）に、ご応募の際に選択肢の中からお

選びいただいた遊園地の入園券＋フリーパスを２枚、株主名簿上のご住所に発送させていただき

ます。なお、お届け日時のご指定はお受けいたしかねますので、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

※2022年３月 31日現在で、10単元（1,000株）以上保有の株主様を対象に、ご応募いただいた

株主様の中から抽選で 300名の方に、①～④の中からご希望の遊園地の入場券＋フリーパスを

２枚贈呈

①那須ハイランドパーク（https://www.nasuhai.co.jp/）

②東武動物公園（https://www.tobuzoo.com/）

③ひらかたパーク（http://www.hirakatapark.co.jp/）

④グリーンランド（https://www.greenland.co.jp/park/）

以  上